0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

Processo Licitatório nº 125/2023

Pregão Presencial – SRP nº 050/2023

Tipo: Menor Preço por Item

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa visando a eventual e futura prestação de serviços no
fornecimento de areia, seixo e brita para atender as demandas de obras realizadas pela Prefeitura e Fundos
Municipais de Augustinópolis/TO.

 Em razão do exposto, RATIFICO, nos termos do artigo 109, parágrafo 4º, da Lei n°.
8666/93, a decisão a mim submetida, mantendo-a irreformável pelos seus próprios fundamentos, e julgar
IMPROCEDENTE O RECURSO interposto pela recorrente AREAL MARINHO E COMERCIO LTDA - ME, nos
termos da Decisão proferida pelo Pregoeiro Oficial desta Prefeitura Municipal.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Augustinópolis, Estado do Tocantins, aos 03 dias do
mês de janeiro de 2024.

                PUBLIQUE-SE, E DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 730/2024, em 10/01/2024 17:30

termo-de-ratificacao-de-decisao-de-recurso-administrativo-2048.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org